**החלטה**

1. העוררת היא חברה העוסקת בתכנון אדריכלי, שעל לקוחותיה נמנים רשויות ציבוריות ומשרדי ממשלה וכן יזמים גדולים. העוררת הגישה בקשה למענק הוצאות קבועות לתקופת הזכאות יולי-אוגוסט 2020, בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התוכנית לסיוע כלכלי**).
2. בקשת העוררת נדחתה, בהחלטה מיום 11.1.2021, בה צוין כי לא ניתן לבצע התאמות בנוסחת החישוב. השגה שהגישה העוררת שלושה ימים לאחר מכן נענתה רק ביום 17.2.2022. בהחלטה בהשגה קבעה המשיבה כי אין קשר סיבתי בין ירידת המחזורים לבין מגפת הקורונה ולכן העוררת אינה זכאית למענק.

כיוון שכך, ראינו לנכון להפוך את נטל ההוצאות ולקבוע כי המשיבה היא זו שתישא בהוצאות העוררת, בסך של 5,000 ש"ח.

#### סיכום

32. הערר נדחה אפוא, מכל הטעמים האמורים לעיל. נוכח האמור בפיסקה 31, המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסך של 5,000 ש"ח.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.
ניתנה היום, ה' אב תשפ"ב, 02/08/2022, בהעדר הצדדים.

1533-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה